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Open artist run space, to ponad sto metrów kwadratowych przestrzeni
badawczo-wystawienniczej, mieszczącej się w kamienicy przy rozpoznawalnej 
już Zwierzynieckiej 4. Dostępna jest przestrzeń pięciu pokoi oraz podwórko
przyległe do lokalu. 
Oferuje ona elastyczne możliwości dla osób zarówno artystycznych 
i kuratorskich do prezentowania swoich interdyscyplinarnych projektów. 
Idea przyświecająca działalności owej galerii, jest oddolność 
jej funkcjonowania oraz promowanie artystycznego dialogu między twórcami
a społecznością, zachęcając do eksperymentowania i poszukiwań nowych
form wyrazu. To przestrzeń otwarta na innowacje i kreatywne inicjatywy,
gdzie lokalna społeczność artystyczna może się spotkać, współpracować 
i dzielić swoimi doświadczeniami, tworząc tym samym dynamiczne 
i żywe środowisko wspierające rozwój sztuki na różnych poziomach.
Przez 4 lata działalności zorganizowaliśmy ponad 40 wydarzeń artystycznych,
współpracując z wieloma organizacjami. W swoich inicjatywach staramy 
się łączyć różne formy działań, takich jak: wystawy, koncerty, performances,
warsztaty, spektakle czy projekcje filmowe, aktywizując lokalną społeczność,
ale również budując przestrzeń do dialogu międzykulturowego 
i międzynarodowego.

www.facebook.com/kmwtw420x

instagram/kmwtw420

http://www.instagram.com/boberbober
http://www.facebook.com/kmwtw420x
https://www.instagram.com/kmwtw420/


W tym Chaosie jest metoda
Data: 15.11-20.11.2021
Wydarzenie w ramach: Open Eyes Art Festival oraz INTERMEDIA.EXE
W tym Chaosie jest metoda to cykl kreatywnych warsztatów, w których zaprosiliśmy uczestników do odkrywania przestrzeni na styku analogowego i cyfrowego
świata. Dla tych, którzy chcieli odpocząć od komputerów, stworzyliśmy możliwość odłączenia się od technologii za pomocą warsztatów z linorytu lub projektowania
tatuaży arteterapeutycznych, a dla zmęczonych analogiem, warsztaty z DJ’ingu oraz elektronicznego DIY.
Naszym celem było czerpanie z procesu twórczego, skupienie na konstruktywnej zabawie oraz wyrażaniu indywidualności. Powstałe podczas warsztatów prace
stanowiły zwieńczenie cyklu, będące podstawą do ostatnich warsztatów - warsztatów z kuratorstwa. Wspólny efekt zaangażowania uczestników i współtworzonej
myśli kuratorskiej był wernisaż wystawy w przekształconej przestrzeni.

LINK DO WYDARZENIA

https://www.facebook.com/events/800438507423472?active_tab=about




Wydarzenia organizowane w ramach Cracow Art Week KRAKERS 2021-2024
Wydarzenia: Sensation Seeking, Mam tak samo jak Ty, WE DON’T KNOW
Poszukiwanie nowych doznań, wrażeń i doświadczeń, a także gotowość do podejmowania ryzyka to główne tematy wydarzenia Sensation Seeking. W tych pracach i performance’ach
badaliśmy granice własnej percepcji oraz wpływ bodźców zewnętrznych na ciało i umysł.
“Moja skóra jest jak płaszcz. Cienki, włochaty i lepki, pokryty niewidocznymi dla oka otworami, które sprawiają, że pod jego powierzchnię docierają różne niepasujące do niego elementy.
Przybierają one różne formy i kształty. Czasem są oślizgłe, jak brzydkie wyrazy a czasem lepiące jak słodkie lizaki z serduszkiem sprzedawane w małych sklepikach.
Kiedy indziej są jak rzepy przyczepione do psiego ogona i podobnie jak one przywierają do mnie i sprawiają, że zamieniam się w jeża. Każde z nich jednak powoduje, że trudno mi
podzielić świat na „tu” i „tam”.”
W ten sposób wystawa Sensation Seeking eksploruje temat konsumpcji doznań i emocji oraz ich wpływu na sposób, w jaki istniejemy w świecie. Ten proces przypomina pojedynek 
na apetyt, gdzie wygrywa ten, kto pochłonie najwięcej. Instalacja zaprasza do refleksji nad tym, co nas otacza, co nas karmi i jak przyswajamy świat dookoła nas.

Sensation Seeking WE DON’T KNOW Mam tak samo jak Ty

https://www.facebook.com/events/1454190998638205/
https://www.facebook.com/events/1602233120146541/
https://www.facebook.com/events/959232842185945/959232848852611/




Queerowe Otwarcie: Healing Queer 2023-2024
Miejsce: KMWTW, ul. Zwierzyniecka 4/20

Część wystawy Queerowe Otwarcie w KMWTW była queerowym uzdrowiskiem, przestrzenią do refleksji nad uzdrawianiem queerowego bólu oraz poszukiwaniem nowych doznań i
sposobów na wyrażenie siebie. Wydarzenie zachęcało do wspólnej kuracji poprzez sztukę, performanse i muzykę, dając uczestnikom możliwość doświadczenia różnorodnych form
ekspresji queerowej.
W ramach programu odbyły się występy performatywne, koncerty oraz warsztaty z vogueingu, które wprowadzały w kulturę ballroomu. Impreza odbyła się we współpracy ze
Stowarzyszeniem Queerowy Maj, Apteką Designu, Krakowskim Biurem Festiwalowym, Fundacją Sztuki Niezależnej i Grupą Nieustającej Pomocy.
Cały dochód z wydarzenia został przeznaczony na organizację oraz wsparcie artystów.

LINK DO WYDARZENIA

https://www.facebook.com/events/495177962838351/




ART FAIR KRAKOW
5-7.07.2024
W lipcu 2024 roku KMWTW wzięło udział w Art Fair Krakow, dynamicznej platformie prezentującej niezależne przestrzenie artystyczne obok renomowanych galerii. W ramach
wydarzenia pracownia została zaprezentowana podczas Off Space Tour, kuratorowanego przez Roberta Domżalskiego, które umożliwiło zwiedzającym poznanie krakowskich
inicjatyw artystycznych prowadzonych przez samych artystów oraz alternatywnej sceny sztuki. Trasa obejmowała wizytę w KMWTW, podkreślając wkład pracowni w krajobraz
kulturalny miasta, obok innych niezależnych artystów. Wydarzenie było okazją dla KMWTW do nawiązania kontaktu z szerszą publicznością oraz zaprezentowania swojej roli
w promowaniu zróżnicowanego i oddolnego podejścia do sztuki współczesnej w Krakowie.

LINK DO WYDARZENIA

https://www.facebook.com/events/489600340391577

